

「新年金定期、新年金定期α」 「プレ年金定期、プレ年金定期α」 上乗せ金利の変更について

平素は、近畿大阪銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当社でお取扱いしております「新年金定期、新年金定期α」「プレ年金定期、プレ年金定期α」につきまして、2017年8月7日(月)より以下のとおり上乗せ金利を変更させていただきます。

上乗せ金利変更日：2017年8月7日(月)^{※1}～

商品名	変更前の 上乗せ金利 ^{※2}	変更後の 上乗せ金利 ^{※2}	変更内容
新年金定期 (100万円まで)	店頭表示金利 ^{※3} +0.40%	店頭表示金利 ^{※3} +0.35%	▲0.05%
新年金定期α (900万円まで)	店頭表示金利 ^{※3} +0.10%	店頭表示金利 ^{※3} +0.05%	▲0.05%

商品名	変更前の 上乗せ金利 ^{※2}	変更後の 上乗せ金利 ^{※2}	変更内容
プレ年金定期 (100万円まで)	店頭表示金利 ^{※3} +0.40%	店頭表示金利 ^{※3} +0.35%	▲0.05%
プレ年金定期α (900万円まで)	店頭表示金利 ^{※3} +0.10%	店頭表示金利 ^{※3} +0.05%	▲0.05%

※1 2017年8月5日、6日満期分(自動継続扱い)については、変更前の上乗せ金利を適用させていただきます。

※2 預入日(または継続日)における当社のスーパー定期、スーパー定期300(預入期間1年)の店頭表示利率に上乗せとなります。中途解約された場合は当社所定の解約利率を適用させていただきます。

※3 金利は、税引き前の表示です。お利息には、20.315%(所得税および復興特別所得税・住民税)の源泉分離課税が適用されます。

近畿大阪銀行では、お客さまのニーズにおこたえするために、より一層のサービスの充実に努めてまいります。今後とも、ご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

! 詳しくは窓口までお問合せください

2017年6月15日現在